ἔσθήκει. Neque enim haec aut euphoniā et eurhythmiā pervertunt, aut perspicuitatem, quas ob causas potissimum Aristarchus videtur bonam partem augmentorum servasse. Nam tollitur v. c. ambiguitas, si ω. 385 scribitur ἐπεδευέτ' Ἀχαιῶν: quamquam ille omnino retinuit augmentum in verbis, quae cum dissyllabis praepositionibus composita sunt, ex quo hodieque a textu absunt formae, ἐπέτελλεν, διελέξατο, ἀντεφέροντο, παρέθηκεν, ὑπόλυσε, praeter novem decem exempla, ut λ. 809 ἀντιβόλησεν, quod ex Eustath. et Codd. mutavi ad modum v. 210. 246 etc. Tantilla in quovis Ms. nunc supersunt ex textu Aristarchi, cui haec adscribenda esse Scholiorum collatio arguit. Rursus observatum est a pluribus, verba in σκον exeuntia, perraro assumere augmentum, πωλέσκετο, μισγέσκετο, non ἐμισγέσκετο, ut Odys. v. 7, id quod tuetur scripturam Eustath. τ. 135 δλέεσκον et ω. 24 δτρύνεσκον. Sed maxime accommodari augmentum debuit numerorum gratiae, quo notationes Grammaticorum imprimis spectare conicias. Nam si quis levem cultellum intenderet huic versui, Ἐκτορ, ἐπεὶ με κατ' αἶσαν ἐνείπεσας, sic scilicet corrigendo, Ἐκτορ, ἐπεὶ με κατ' αἶσαν νείπεσας οὐδ' ὑπὲρ αἶσαν, aut, Ἄψ ἐτάρων εἰς ἔθνος χάζετο, χώσατο δ' αἰνῶς, cuius non dolerent auriculae? Ac ne haec quidem, si optio detur, aliquem olim praetulisse putem, Χρυσέω ἀνὰ σκήπτρῳ καὶ λίσσετο πάντας Ἀχαιοῦς, Διὸς δὲ τελείετο βουλή, καὶ ἐπέθετο μύθῳ,

quae posterior caesura apud Epicos minus frequens, Hermannos nostros offendit merito, nisi quis eam ex talibus exemplis, quae mutationem respuunt, satis defendi credat, καὶ ἀμείβετο μύθῳ, ἐπεὶ τὰ χερεῖονα νικᾷ, καὶ ὑπόψιον ἄλλων. Denique etiam aliquod ius suum exercet euphonia et varietas pedum, ita ut non tam Ἰακῶς quam κακῶς scribatur ε. 731 ἐν δὲ λέπαθνα καλὰ βάλε pro vulg. κάλ' ἔβαλε, vel Odys. 2. 248 πὰρ δ' ἄρ' Ὀδυσσῆϊ θέεσαν βρωῶσιν τε πόσιν τε, pro eo, quod rectius est, ἔθεσαν βρωῶσιν. Quare, sicubi haec discrimina videntur incidere, non est vis facienda vulgatis, ut quum σ. 493 ἠγίνεον ἀνὰ ἄστν, et ω. 784 τοί γε ἀγίνεον, vel quum uno in loco γ. 447 legunt omnes Mss. Ἡ ῥα καὶ ἄρχε, quod Barn. mutavit in frequentissimum ἦρχε.

Ducunt nos haec in rem metricam, ex qua saepe indicium de lectione sive tuenda sive novanda repeti debet. Eam rem et omnem prosodiam, si Clarkium excipias, nemo diligenter excussit, et, postquam nonnulli novos errores addiderunt, haeremus adhuc in primis elementis. Etenim sunt, qui ne distinguere quidem sciant, quae mensurae syllabarum ex natura vocalium nascantur, quae accrescant adventiciis causis. Alii scire non videntur, quam vim habeant vocales ancipites, quibus maximam libertatem tenera lingua ad facilitatem versus pangendi concessit. Ita, sicut semper corripitur α in ἄγω, ι in ἴνα, υ in